‘Quaeritur: Estne in confessario jus interrogandi_de peccatis
jam remissis, ef in poenifente obligationem manifestandi?

An recle gesserit confessarius in casu proposifo?

Quanto tempore probandi sint hujus modo hab'tuati, anfequam
ordines majores suscipiant ef an sit admittenda aliqua  exceptio?

De Liturgia

sacramenti ordinis,—Probefur ordinem esse verum ef proprium sa-

cramentum novae legis.—Quandonam fuit a Christo Domino insti-
tutum.
f

Casus conscientie

Titius sacerdos, curam animarum habens, vel praefexiu ocupa-
fionum quae munquam desunt, vel eliam valde confidens Vicarium
foraneum nihil ad curiam episcopalem de ejus absentia relatum fore,

_Collati seu ferentias morales, habitualiter non tanium
adire negligit, sed nec responsiones ad ea quae in Conferentiis
tractanda proponuniur in scriptis mitterz nec ullam de ipsius negl
gentia rafionabilem excusalionem dare curat. Et notandum quod in
foliis periodicis dictis BoLeTin EcLEsIAsTico hujus canonicae praes-
criplionis observatiam dioecesanuos Ordinarius urgere non desiit.

Nunc ergo quaeritur:

1.0 Quid sint collationes morales.

2. Quam obligationem generant el an obligent sub gravi,
praesertim cum habitualiter negliguntur.

3.° Ad quos hagc obligatio se extendit.

4.2 An specialis obligatio in casa incumbat Vicariis foraneis.

5.° Ltrum poenis eliam per Ordinarium lales sacerdotes et Vi-
carii foranei sint constringendi et quibus poenis. ¥
© Quid ad casum.

11

£ Albertua se disponit ad subdiaconatum suscipiendum.—Post
exercitia ia accedit ad jum et se acusal quaedam

Missa: nofio etymologica et realis. Ejus mirabilis excellentia et

efficacia.
Febrero

De Theologia Dogmatica et Morali

Utrum plures, nempe sepiem, ordines debeant disfingui. Conclu-
sio: Congruebal ut plures ordines in Ecclesia constituerentur. Ansint
septem ordines disfincli —An singuli ordines participent rationem
De episcopatu.—Ejus excellenlia el praestantia. An
G specialem ordinem stricte vel partialem sumptum Sa-
cramentum importet. :

Casus conscientia X
Paschasius, diaconus, cupit ordinem presbyferatus suscipere; sed
pridie ordinationis publicae advertit sibi deesse unam diem ad cano-
nicam aefatem complendam. Dubifal, sed procedit ad susceplionem
Srdinis hoc innixus principio «Parum pro nihilo reputaturs.
Quaeritur: Qualis aefas ad singulos ordines‘majores requiratur?
An Paschasius licite ordinatus fuerii? g
An incurrissel quamdam poenam canonicam, et si affirmative
qualis sit?

De Liturgia

Gravitas, reverentia et devotio®in actionibus missae. Voces:
media, alta et secreta. Reverentiae. Inclinationes: profunda, media,
simplex.

Marzo
De Theologia Dogmatica et Morali

gx:i:lét;iell;"e];p?\!;amrr lq\mmngn ad materiam et formam traditum est.
ostolica a Sanctissimo Papa Pio XII a am
; 1 circa materia

et forman Sacrorum Ordinum Di Presbyt i C]el;nldi o
st fors 2 rafu pisco-

Casus conscienfia

\a“ig:a\ggrn‘;;ia&e‘;dos extremam urlmlicnem infirmo administrat coram
I . Unus ex iis’ advertit ministrum sa i
nistrasse absque oleo in digito e o
4 suo et formulam esse «Per ista
: LA . ericiam
ii:ﬁfé"c;’r"zféiﬂﬁ'.? et zualm p\lssnn?m indulgeat 1ibi quidquid»... Unus
raesentium prudenter et facite corrigit def;
perfecte tinctum ejus digitum ol i e
1 o ungit in fronte infirmi dic
«Per isfam sanctam unclione: iissi sericordlam
B : m et suam Piissimam misericordi.
|ndtt|)|§a“:|aler=aD'zu"f (pro Iiominus) quidquid deliquisti» g
¥ remota tum proxima extremae untionis—f
1 ! r 3 —formula
hujus sacramenti—Mutatio essentialis et accidentalis in genere ef -
cxal(lzrer de hoc sacramento. 5P
uaeritur-An validum fuisset sa i
cramentum primo i
An secundus sacerdos recle gesserit? f gtz celatiny
Quid de mutatiome Deus pro Dominus?

De Liturgia

Elevatio oculorum. Oscula ad altar
Ele c . altare. Cruces. M j i
et disjungendi manus et calicem accipiendi. alie:adiingensy

Abril
De Theologia Dogmdtica et Morali

De ejus Grati i

. ratia sanfifi et gratia sacra-

;:zma]:a.—Dz Charactere in sacramento Ordinisimnresim EVDO!‘;;—

tun metuca et definiio characteris.—Thesis.—Non solum in quibus-
am, sed (probabilius) in omnibus ordinibus character imprimitur

Casus conscientize

é\d .ls;zipsu_ﬂ ex magnis er

ucibus milifiae manifestat ordines susceptos. Sed qui i
lif i i 5 ia non

sacris ordinibus majoribus ordinafus ejus pefi rzjgcm est. el‘slru;rc‘:

Titius sacris minoribus initiatus ad horridum bellum permotus est
i itatibus_ belli
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evadit el multiplicibus laboribus el sacrificiis in seminarium consequi
ingredere ad ordines majores suscipiendos. Et sic absque infentio-
e easiiatis volum peragendi nec efiam ipsas ordines recipiendi,
ordinatus esf, primo Subdiaconatus, Diaconatus postea el posiremo
Presbyteralus.

Quaeritur: Quigd sil volum. Condiliones necessariae ad ejus vali-
dit yiem ratione subjecti el maleriae.
ponantur principia cenonica ef moralia circa validitatem et
licetatem ordinationis ratione subjecti.

Fuilne valide ordinatus Titius? Quid de voto castitatis absque
nientione se obligandi?

De Liturgia

Missae divisio. Praeparatio. Orationes el formulae. Sensus et
ratio precum el orationum pracparationis missae. Devotio et pielas
in aclionibus. Regulae liturgicae

Mayo 5
De subjecto ordinis -

Quid ad validitatem et adliceitatem requiratur. —Thesis.—Sacram
ordiniationem potest valide recipiere solus ef omnis vir baplizatus.
De qualitatibus ordinandi requisifis lum ex jure divino tum ex ipsa
At sacramenti.—Qualitates ordinandi a jure Ecco. requisifae.

conscientia

ast

Turanius in confessione cum ejus parocho facta exponil ex mag-
nis vitae presentis dificullaiibus ef propier salulem ejus sponsae
dum malrimonio ulifur se relrail ante s2minationem copula .habita
in vase debito cum refraciu complefo anie seminalionem semine effu-
S0 exira vas.

Conles cognifa voluniate in eodem peccato perseveraadi,
negal absolutionem.

Berta ejus sponsa movif virum suum onanistam esse et mullis
rationibus inducit ad recle ef bene copulam faciendam. Sed ejus vir
flerum atque iteruin se negal et si in sua voluntate permanet cum
magnis periculis minafur, etjuxta co “suefudinem se refrait ante semi-
nationem

Exponantur principia canonica ef moralia circa onamigmum.

Conlfessor recte se conducit negando absolutionem?

Berla polest debitum dare marifo onamistae petentem?

De Liturgia
is ef finis. Sensus pre-

Missa catechumenorum. Ratio ejus no
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cum. Devol'o et pietas. Introitus, Kyries, Gloria in excelsis Deo.

Exposilio istius mirabilis doxologiae miajoris. Rifus et coeremoni

Junio
De subjecto ordinis

De irregulariatibus et impedimentis.— Quid sit irregularitas in
genere.—Divisio. — Conditiones ad incurrendam irregularifaiem re-
quisitae.—Quomodo possit irregularitas contracta cesare.—De irre-
gularitalibus ex defectu ef ex delicto.

Casus' conscienfia

Leonlina, sciens et consciens, consentif, ad evitandam jam copio-
sam plebem in operatione vi cujus extracta sunt ovaria efc.
habilis non sit ad posteriorem conceptionem.  *

Quidam confessor manifestat in posterum debet abstinere uti ma-
trimonio, guia e conira peccatum mortale commiteret.

Ratio est quia prima voluntas habita ante opera
et renovatur semper mairimonio u

Alius vero previa contriclione absolvit non quaerendo de coetero
de ejus primo peccalo et sfafu animae suae.

Queritur: Quis ex iis recte operatus est?

De Liturgia

ta uf jam

nem permanet

Collecta. Ratio ejus nominis Ritus orationum. Orationum divisio.
Notio commemoralionis specialis et communis. Quid per orationes

siricte et late votivae inrelligatur. Oratlionum numerus. Oratio A
Cunctis, Ad libilum et Famulos,

Septiembre
De subjecto ordinis !

De Ministro sacramenti ordinis.—Minister validae ordinationis
tum ordinarius tum exiraordinarius quoad ordines minores ef sub-
diaconatum.— Minisfer licilae ordinationis.- -Quid requiratur ad lici-
tam ordinationem ex parfe Minisiri.—Examen el exercitia spiritualia.
Debitus ritus.